1l SALESHACK

"
ad

o
TS o T

i

FE T T
LE L |
e ol

EE LT R R E L
IEELEER

o

s

H.Aidildl

[] rukamen



Introduction to SalesHack Analytical Report

SalesHack adalah sebuah paket jasa penjualan ataupun penyewaan unit properti Anda. Team
SalesHack Rukamen akan membantu Anda memenuhi segala hal yang diperlukan untuk menjual
atau menyewakan unit properti Anda.

SalesHack Analytical Report merupakan laporan yang berisi data mengenai hasil research dan
analisa team SalesHack Rukamen atas unit properti yang akan Anda jual atau sewakan.

SalesHack Analytical Report, meliputi:

1. Ad Draft
Detail draft iklan dalam Bahasa Indonesia dan Bahasa Inggris yang akan ditayangkan setelah
persetujuan Anda.

2. Photos
Foto-foto unit properti Anda yang telah diedit oleh team SalesHack Rukamen

3. Rukamen’s Pricing Comparative Research
Perbandingan harga jual atau sewa unit lain yang serupa dengan unit properti Anda

4. Recommendations
Rekomendasi team SalesHack Rukamen untuk penjualan atau penyewaan unit properti Anda

Melalui SalesHack Analytical Report ini, Anda akan mendapatkan informasi lebih mendalam
tentang kondisi dan kompetisi dalam penjualan atau penyewaan unit Anda. Team SalesHack
Rukamen juga akan memberikan beberapa rekomendasi untuk membantu Anda menentukan
harga yang terbaik sehingga unit properti Anda segera tersewa atau terjual.



Ad Draft (Bahasa Indonesia)

Dicky - 081291238830
dicky.starrl0O@gmail.com

IDR 1520000000 (Nego)

Keterangan

Kamar Tidur : 3
Kamar Mandi : 3
Luas : 110/116 m2
Kondisi : Unfurnished

Jual Rumah 3 Kamar di Bukit Bintaro Residence, Ciputat, Tangerang Selatan

Dijual Rumah di Perumahan cluster Bukit Bintaro Residence ( BBR ). Perumahan cluster Bukit Bintaro
Residence (BBR).

Alamat : JI. Al Barkah , Ki Hajar Dewantoro Raya, Kampung Sawah, Ciputat, Tangerang Selatan , Banten.
Hanya 3 kilometer ke Mall Bintaro X-change . Rumah sudah jadi 1 Unit dan Rumah indent 2 unit. Indent,
dibangun sekitar 4 bulan .

Lokasi bebas Banjir , Lokasi strategis , dekat ke Tol BSD , Mc Donald's , sekolah High Scoop , Stasiun Jurang
Mangu , Mall Bintaro X-change , Rumah Sakit Hermina.

Spec Cluster Bukit Bintaro Residence : Carport , Kamar Tidur 3 + 1, Kamar Mandi 3 + 1, Dapur, Dua lantai,
listrik 2.200 kwh , Air jet pump , taman depan dan belakang .

https://maps.google.com/?q=-6.303418,106.745766

Unit No.1 . LT /LB : 221 /110 ( Posisi Depan ) seberang Pos Security dan Unit No. 8 . Ready Stock . Hanya
perlu Renov saja . Harga : Rp 2.028.075.000 .

Unit No. 7 . LT /LB :116/ 110 ( posisi paling belakang ) sejajar dengan unit No. 1 . Indent . Harga : Rp
1.311.450.000

Unit No. 8 . LT /LB :157 /110 ( sebelah pos security ) . Seberang unit No. 1 . Indent. Harga : Rp
1.591.275.000 .

Hubungi - Dicky, 081291238830

Amenities
Informasi
Nama Perumahan/Komplek Bukit Bintaro Residence
Kota Tangerang
Daerah/Wilayah Ciputat
Luas Tanah 116 m?2
Luas Bangunan 110 m?
Tahun Pembangunan 0
Sertifikat SHM
Daya Listrik 2200 watt
Jalur Telepon 0
Jumlah Lantai 2 lantai




Parkiran 1
Kamar Tidur 3
Kamar Mandi 3

Kondisi

Unfurnished




Ad Draft (English)

Dicky - 081291238830
dicky.starrl0O@gmail.com

IDR 1520000000 (Nego)

Description

Bedroom : 3
Bathroom : 3

Area : 110/116 m?
Condition : Unfurnished

Amenities

Information

Complex Name

Bukit Bintaro Residence

City Tangerang
District Ciputat
Address JI. Al Barkah , Ki Hajar Dewantoro Raya , Kampung Sawah , Ciputat .
Lot Area 116 m2

Floor Area 110 m2
Year of Development 0
Certificate SHM
Electrical Power 2200 watt
Landline 0

Floor 2 lantai
Parking 1
Bedroom 3

Bathroom 3

Condition

Unfurnished




Ad Photos

enteng : Flat bet

Pintu bagian Dalam -
Fasilitas air : Sumur pompa e

 Lokasistrategis,
 Aman & Nyaman,
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08129123 8830




OUR LOCATION

Call Now
DICKY : 0812 9123 8830
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